
Odpowiedź na Zapytanie 9

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/DZZP/ 198 / 519/23  Data: 02.02.2023r.

Dotyczy:  przetargu  nieograniczonego  na  dostawę  leków  i  środków  farmaceutycznych do  Apteki
Szpitalnej na potrzeby „Pro-Medica” w Ełku Sp. z o. o..” Znak sprawy: 28/2023. 

Na podstawie art. 135 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.)
Zamawiający  przekazuje  treść  zapytań  dotyczących  zapisów  specyfikacji  warunków  zamówienia  wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1 dot. Pakietu 1 poz. 166 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy w Pakiecie nr 1 poz. 166 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu ProbioDr, zawierającego 2 mld CFU
bakterii  Lactobacillus rhamnosus GG ATCC53103 i  Lactobacillus helveticus w łącznym stężeniu 2 mld CFU/
kaps?  Zawartość  oferowanego  produktu  została  potwierdzona  w  niezależnym  badaniu  wykonanym  w
Narodowym Instytucie Leków.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 2 dot. Pakietu 1 poz. 166 - Załącznik nr 3 do SWZ – Formularz Asortymentowo-Cenowy
Czy w Pakiecie nr 1 poz. 166 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu LactoDr, zawierającego 6 mld CFU
bakterii  Lactobacillus rhamnosus GG ATCC53103 w stężeniu 6 mld CFU/ kaps? Skład oferowanego produktu
został  potwierdzony  w niezależnym  badaniu  wykonanym  w  Narodowym  Instytucie  Leków.  Produkt
konfekcjonowany w opakowaniach x  30 kapsułek  (prosimy o możliwość przeliczenia  na odpowiednią  liczbę
opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę).
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


